
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 26 september 2023   
inzake Van toepassing verklaring van de Coördinatieregeling Admiraalsplein: planologische 
procedure    ;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 24 oktober 2023.

Besluitnummer 2023-0137595


